4
[image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 17 октября 2024 г.  № 378
               г.Рубцовск

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденным решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 16 июня 2022 г. № 831 «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» и решением мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1. Ануфриева Юрия Михайловича, водителя-экспедитора общества с ограниченной ответственностью «Автосервис плюс», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником – День работника автомобильного и городского пассажирского транспорта;
1.2. Асееву Ирину Николаевну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 37 «Веснянка» города Рубцовска, за многолетний добросовестный труд, преданность профессии и в связи с профессиональным праздником – День работников дошкольного образования;
1.3. Белову Ольгу Александровну, старшего вожатого муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 3» города Рубцовска, за многолетний добросовестный труд, преданность профессии и в связи с профессиональным праздником – День учителя;
1.4. Белых Наталью Вячеславовну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 26 им. А.С. Пушкина» города Рубцовска, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активное участие в общественной жизни и в связи с празднованием Дня профсоюзного активиста;
1.5. Васильеву Ольгу Ивановну, руководителя структурного подразделения «Детский сад «Планета Детства» муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия «Планета Детства» города Рубцовска, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активное участие в общественной жизни и в связи с празднованием Дня профсоюзного активиста;
1.6. Волкову Светлану Анатольевну, водителя троллейбуса службы эксплуатации муниципального унитарного троллейбусного предприятия муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие городского электрического транспорта и в связи с профессиональным праздником – День работника автомобильного и городского пассажирского транспорта;
1.7. Воронкову Ольгу Владимировну, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 24» им. П.С. Приходько, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активное участие в общественной жизни и в связи с празднованием Дня профсоюзного активиста;
1.8. Геращенко Алексея Игоревича, водителя троллейбуса службы эксплуатации муниципального унитарного троллейбусного предприятия муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие городского электрического транспорта и в связи с профессиональным праздником – День работника автомобильного и городского пассажирского транспорта;
1.9. Глебович Инну Борисовну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 48 «Ручеек» города Рубцовска, за многолетний добросовестный труд, преданность профессии и в связи с профессиональным праздником – День работников дошкольного образования;
1.10. Голубцову Тамару Владимировну, швею муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия «Планета Детства», за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – День работников дошкольного образования;
1.11. Гуслеву Ольгу Юрьевну, педагога-психолога муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 15» города Рубцовска, за многолетний добросовестный труд, преданность профессии и в связи с профессиональным праздником – День учителя;
1.12. Думенко Марину Николаевну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 10 «Кадетский корпус юных спасателей» города Рубцовска, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активное участие в общественной жизни и в связи с празднованием Дня профсоюзного активиста;
1.13. Дьякова Александра Юрьевича, водителя автомобиля скорой медицинской помощи поста скорой медицинской помощи «Новоегорьевское» краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи, г. Рубцовск», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в деле охраны здоровья населения и в связи с профессиональным праздником – День работника автомобильного и городского пассажирского транспорта;
1.14. Камзолову Александру Алексеевну, заведующего муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 46 «Светлячок» города Рубцовска, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активное участие в общественной жизни и в связи с празднованием Дня профсоюзного активиста;
1.15. Мельникову Светлану Германовну, помощника воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка – детский сад № 57 «Алёнушка» города Рубцовска, за   многолетний    добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 60-летним юбилеем;
1.16. Морозову Кристину Геннадьевну, диспетчера по выпуску службы движения муниципального унитарного троллейбусного предприятия муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие городского электрического транспорта и в связи с профессиональным праздником – День работника автомобильного и городского пассажирского транспорта;
1.17. Нестерюка Вячеслава Валерьевича, водителя автомобиля скорой медицинской помощи краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи, г. Рубцовск», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в деле охраны здоровья населения и в связи с профессиональным праздником – День работника автомобильного и городского пассажирского транспорта;
1.18. Пилюгину Елену Ивановну, товароведа общества с ограниченной ответственностью «РубцовскТрансАвто», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником – День работника автомобильного и городского пассажирского транспорта;
1.19. Писклову Светлану Олеговну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка – детский сад № 57 «Алёнушка» города Рубцовска, за многолетний добросовестный труд, преданность профессии и в связи с профессиональным праздником – День работников дошкольного образования;
1.20. Самойлову Татьяну Алексеевну, уборщика служебных помещений муниципального   бюджетного  общеобразовательного учреждения  «Гимназия № 11» города Рубцовска, за многолетний добросовестный труд, преданность профессии;
1.21. Сафонову Наталью Григорьевну, педагога-библиотекаря муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 3» города Рубцовска, за многолетний добросовестный труд, преданность профессии и в связи с профессиональным праздником – День учителя;
1.22. Скоробогатову Надежду Александровну, учителя труда (технологии) муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 15» города Рубцовска, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активное участие в общественной жизни и в связи с празднованием Дня профсоюзного активиста;
1.23. Титовцева Артема Владимировича, водителя автомобиля скорой медицинской помощи краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи, г. Рубцовск», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в деле охраны здоровья населения и в связи с профессиональным праздником – День работника автомобильного и городского пассажирского транспорта;
1.24. Толмачеву Татьяну Михайловну, заведующего муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 37 «Веснянка» города Рубцовска, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активное участие в общественной жизни и в связи с празднованием Дня профсоюзного активиста;
1.25. Четверикову Ольгу Васильевну, машиниста по стирке белья муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 32 «Счастливое детство» города Рубцовска, за многолетний добросовестный труд, преданность профессии и в связи с профессиональным праздником – День работников дошкольного образования;
1.26. Шамову Любовь Петровну, кондуктора троллейбуса службы движения муниципального унитарного троллейбусного предприятия муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие городского электрического транспорта и в связи с профессиональным праздником – День работника автомобильного и городского пассажирского транспорта;
[bookmark: _GoBack]1.27. Шахову Наталью Анатольевну, контролера-ревизора контрольно-ревизионного отдела муниципального унитарного троллейбусного предприятия муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие городского электрического транспорта и в связи с профессиональным праздником – День работника автомобильного и городского пассажирского транспорта.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по социальной политике Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (В.Л. Ремель).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края 					С.П. Черноиванов
image1.jpeg